АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Ворошнево
от  05.10.2020 года							№ 92

О внесении изменений в постановление
Администрации Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
№ 78 от 14.07.2015 года «О ликвидации                                                      Муниципального унитарного предприятия
«Коммунальщик Ворошнево»
Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области

	В соответствии с Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136 «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах  организации законодательных, представительных органов государственной власти субъектов местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации « от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом МО «Ворошневский сельсовет» Курского района, Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации
Ворошневского сельсовета Курского района Курской области № 78 от 14.07. 2015 года «О ликвидации Муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик Ворошнево» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области в состав ликвидационной комиссии (приложение № 1)
2.  Пункт 2 читать в следующей редакции: Руководителем
ликвидационной комиссии назначить заместителя Главы Администрации Ворошневского сельсовета по общим вопросам – Буданцеву Ларису Владимировну
3. Постановление обнародовать и разместить на сайте
Администрации МО «Ворошневский сельсовет» в сети интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ворошневского сельсовета				                    Н.С. Тарасов

Приложение № 1	 к Постановлению Главы Администрации Ворошневского
    сельсовета № 92  от 05.10.2020 года

                                                                С О С Т А В
                                                  Ликвидационной комиссии

Председатель комиссии: – Буданцева Лариса Владимировна –  заместитель Главы Администрации Ворошневского сельсовета по общим вопросам

Члены комиссии:

1. Крюкова А.П. –  заместитель Главы Администрации Ворошневского
         сельсовета по правовым вопросам

2. Маркова В.С. – начальник отдела финансов Администрации Ворошневского сельсовета

3. Вялых К.Н. – специалист по ГО и ЧС Администрации Ворошневского сельсовета

4. Пенькова В.Н. – контролер водопроводного хозяйства участка № 6
                               МУП ЖКХ «Родник»  Курского района

5. Легконогих Л.А. – депутат Собрания депутатов МО «Ворошневский
  		          сельсовет» Курского района Курской области